JOANNES de Segovia, Doctor Hispanus, Canonius Toletanus, ad Concilium Basileense P. Legatus Theologus, & secundum aliquos S. R. E. Cardinalis, scripsit insignem Librum de Sancta Conceptione Beatissimæ Virginis in septem Allegationibus divisum, qui asservatur manuscrip. Materi in Archivo Regio Immaculatae Conceptionis apud Fratres Minores existente, & Duaci apud Patres Societatis Jesu, & in Monasterio Aquincense prope Duacum antiquissimis characteribus, & apud nos in folio.

Item, edidit alium Tractatum de Sanctissima Conceptione gloriosæ Virginis & Matris Domini nostri IESU Christi in eodem Concilio Basileensi, ad informandos animos devotorum in materia de sancta Conceptione Virginis Beatissimæ Dei Genitricis MARIE, anno 1438. in septem Advisamenta divisum.

Item, alium Tractatum de Miraculis factis pro mysterio Conceptionis Beatæ Virginis, & à Concilio Basileensi approbatus, simulcum officio *Inmaculate Conceptionis* ab eodem Concilio initium accepit. Hi duo Tractatus reperti sunt manuscrip. Parisiis in Bibliotheca Thuana, & Leodii in Monasterio Sancti Jacobi Patrum Benedictinorum in charta pellicea in 4. Quæ omnia simul fuderunt sub prælo Bruxellis, hoc anno 1663. in folio.

JOANNES Segovia, Ordinis Prædicatorum Hispanus, in libro de prædicatione Evangelica libro 1. capite 23. folio 148. inquit: *Inferuntur unam Virginis virgulam, solitariam quidem de eujus tunc temporis mundus totus fortaliter oblitus, superquam ad plenum usque, omne gratiarum genus, necnon & profundissimos sapientiarum suarum rivulos effudit omniaque Spiritus Sancti dona abundantissimè disseminavit, &c.* Et lib. 2. cap. 49. de illuminatione Virginis MARIE, folio 552. sic inquit: *Punctum est culmen gratiarum & perfectionum omnium hujus sacræ Virginis, omneque ejus est & auctoritas, à quo omnia ejus bona promanant, in hoc consistit ut Dei extiterit Mater. Hoc nomen est ejus omnium heroicarum virtutum cumulus est & fons. Nam si bona sunt si sancta si gratiosa propter utique sicut Dei Matrem decebat; & in hoc gratia virtutes omnes, gratiam & sanctitatem obtinuit nempe tanquam Domini Mater, & hoc est perfectionis ejus punctum, in quo jam in Beatorum det patria, &c.* folio 444. Impress. Compluni 1674. in folio & Brixia: 1586. in 4.

JOANNES de Segura, Ordinis Minorum Hispanus, scripsit Glossam in certamine Grammatico pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE, fol. 200. Impress. cum alijs.

**JOANNES** Seinerus Volekmartianus, Ordinis Carmelitarum Colonienſis. *Quod opinio vel ſententia afferat Virginem MARIAM fuiſſe conceptam in peccato originali, hoc tempore non fit ad modum ſcholasticæ neque ſolemnis, Annotationem unam in Commentarijs ſuper Evangelia editis à Guidone Perpintano ejuſdem Ordinis, folio 15. Lib. impreſſ. Coloniae 1631. in folio.*